CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51121725 Bisoprolol fumarato

51141533 Divalproex sódico

51141722 Fumarato de quetiapina

51181517 Hidrocloruro de metformina

51191507 Espironolactona

El monto de : **Dieciocho  mil trescientos ochenta con 00/100 (18,380.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 18,380.00

Total 18,380.00